
區會 分數 名次 社號 社名 名次 社號 社名 名次 社號 社名 名次

台北 563 13 6114 吉安 1 2209 向上 1 3412 新美 1

宜蘭 625 12 2412 愛德 2 4209 益人 2 4510 民和 2

桃園 714 6 2207 衛道 3 2302 信愛 3 4321 安生 3

新竹 707 7 3409 三育 4 3401 鹿草 4 4114 永愛 4

苗栗 660 9 2204 水湳 5 4205 拾穗 5 1521 大園 5

台中 798 3 2301 東勢 6 6121 馬遠 6 2210 中聖 6

南投 733 5 5124 東台 7 4203 正心 6 3208 豪友 7

彰化 500 15 6110 互愛 7 1508 易經 8 2427 新鄉 8

雲林 817 1 3403 海星 9 3408 主恩 9 4323 佳待 9

嘉義 788 4 2201 道明 10 4528 山福 9 2303 大甲 10

台南 812 2 1715 橫山 11 3413 達邦 11 1524 憲平 11

高雄 658 10 4108 新樓 11 3202 伯鐸 12 3213 二崙 12

屏東 654 11 4310 右昌 13 4104 安平 13 3416 來吉 13

台東 562 14 1706 家祿 14 6131 鳳凰 14 3307 福民 14

花蓮 689 8 1507 平鎮 14 3211 愛心 15 3404 玉山 15

1501 中壢 14 4101 興華 15 4207 溪美 16

2205 西屯 17 4112 虹橋 17 3411 山美 17

4210 玉井 18 2202 雅敬 18 4208 隆田 18

3203 福祿 19 4211 仁愛 18 2410 親愛 19

1205 三峽 20 3210 惠民 20 2408 羅娜 19

3415 民光 20

中華民國儲蓄互助協會業務競賽成績表

區會成績 丙組前20名名單乙組前20名名單甲組前20名名單



        

計分 社總分 研習 聯誼 慶祝國際 協會 區會 區會 業務競賽 推動 區會 區會 承辦全國

社數 平  均 活動 活動 儲蓄互助社節 幹部訓練 委員會 財務報表  統計表 成立新社 聘幹事 發行通訊 儲蓄互助社節

台北 19 423 0 20 0 0 20 10 60 0 10 20 0 563 13

宜蘭 7 475 20 20 0 0 20 20 60 0 10 0 0 625 12

桃園 22 544 40 0 0 0 20 20 60 0 10 20 0 714 6

新竹 19 527 50 20 0 0 20 10 60 0 10 10 0 707 7

苗栗 6 490 20 20 0 0 20 20 60 0 10 20 0 660 9

台中 19 628 40 20 0 0 20 10 60 0 10 10 0 798 3

南投 31 543 40 20 0 0 20 20 60 0 10 20 0 733 5

彰化 19 390 20 0 0 0 20 10 60 0 0 0 0 500 15

雲林 13 627 40 20 0 0 20 20 60 0 10 20 0 817 1

嘉義 18 618 20 20 0 0 20 20 60 0 10 20 0 788 4

台南 26 622 40 20 0 0 20 20 60 0 10 20 0 812 2

高雄 31 498 20 20 0 0 20 10 60 0 10 20 0 658 10

屏東 30 494 20 20 0 0 20 10 60 0 10 20 0 654 11

台東 23 442 0 20 0 0 20 10 60 0 10 0 0 562 14

花蓮 27 519 40 20 0 0 20 10 60 0 10 10 0 689 8

310

第　五　條　儲蓄互助社及區會如有下列情形之一者，即喪失受獎資格：
三、第四條區會競賽項目部份，第二、三、五、六、七、八款中，如有任何項目得零分者，但第五款因協會未辦理則不在此限。

 區會別 總 分 備註

中華民國儲蓄互助協會一一二年六月份區會業務競賽成績表



社 社 理 監 月 儲 協會 區會 協 安 穩 聘 區會 逾期 放款 承辦 承辦 儲蓄 承受 社幹

  事 事 報 蓄 幹部 幹訓 會 全 定 僱 列席 放款 資產 全區會全區會 率 合併 部年 逾期 貸放

會 會 表 率 訓練 或 常年 發行 互助 費 基 基 合 社理 一覽 評估 互助 青少年成長 社 輕化 放款 比率

號 名 研習 聯誼 教育 社刊 社節  金 金 約 事會 表 明細表 社節 活動 23-50 扣分 得分

6114 吉安 567 13 18 18 24 90 0 20 50 10 0 20 126 0 20 12 0 0 0 0 0 0 12 0 0 90 0 60 20   1,170 1

2412 愛德 131 8 18 18 24 100 0 45 70 30 0 20 144 0 26 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 0 40 20     792 2

2207 衛道 0 21 18 18 24 120 0 100 70 20 30 20 126 0 23 8 0 0 0 0 0 0 6 0 0 90 0 60 20     774 3

3409 三育 0 3 18 18 24 120 0 100 50 30 30 20 138 0 23 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 0 60 20     756 4

2204 水湳 30 14 18 18 24 120 0 100 50 10 0 20 135 0 26 12 0 0 0 0 0 0 3 0 0 90 0 60 20     750 5

2301 東勢 2 11 18 18 24 110 0 100 70 20 0 20 144 0 23 16 0 0 0 0 0 0 3 0 0 90 0 60 20     749 6

5124 東台 163 18 18 18 24 70 0 10 50 20 0 20 129 0 26 4 0 0 0 0 0 0 21 0 0 90 0 40 10     731 7

6110 互愛 118 21 18 18 24 90 0 30 70 10 0 20 129 0 26 16 0 0 0 0 0 0 21 0 0 90 0 20 10     731 7

3403 海星 0 0 18 18 24 120 0 100 50 10 0 20 150 0 23 12 0 0 0 0 0 0 6 0 0 90 0 60 20     721 9

2201 道明 0 0 18 18 24 120 0 100 70 20 0 20 132 0 23 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 0 40 20     707 10

1715 橫山 0 0 18 18 24 120 0 100 70 10 0 20 120 0 23 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 0 60 20     705 11

4108 新樓 0 0 18 18 24 85 0 100 70 20 0 20 132 0 50 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 0 60 10     705 11

4310 右昌 14 62 18 18 24 120 0 10 70 10 0 20 123 0 20 8 0 0 0 0 0 0 12 0 0 90 0 60 20     699 13

1706 家祿 0 0 18 18 24 115 0 100 70 10 0 20 126 0 29 16 0 0 0 0 0 0 6 0 0 90 0 20 20     682 14

1507 平鎮 0 0 18 18 24 125 0 70 50 20 0 20 126 0 23 12 0 0 0 0 0 0 6 0 0 90 0 60 20     682 14

1501 中壢 0 7 18 18 24 120 0 65 70 10 0 20 126 0 23 8 0 0 0 0 0 0 3 0 0 90 0 60 20     682 14

2205 西屯 0 0 18 18 24 120 0 100 50 20 0 20 129 0 23 12 0 0 0 0 0 0 15 0 0 90 0 20 20     679 17

4210 玉井 14 3 18 18 24 120 0 85 70 20 0 20 126 0 29 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 0 20 10     675 18

3203 福祿 0 0 18 18 24 100 0 90 50 20 0 20 126 0 23 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 0 60 20     671 19

1205 三峽 2 6 18 18 24 120 0 50 70 20 0 20 126 0 23 8 0 0 0 0 0 0 12 0 0 90 0 40 20     667 20

3415 民光 0 0 18 18 24 120 0 100 70 20 0 20 129 0 23 12 0 0 0 0 0 0 3 0 0 90 0 0 20     667 20
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核

中華民國儲蓄互助協會一一二年六月份各社業務競賽成績表(甲組)

總 分呆帳
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提撥

名次
財

報

上
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第　五　條　儲蓄互助社及區會如有下列情形之一者，即喪失受獎資格：

一、違反儲蓄互助社相關法令經發函糾正仍未完全改善者。

二、第四條儲蓄互助社競賽項目部份，自第二款至第十一款中如有任何項目得零分或第十二款為負分者。

        第十八款備抵呆帳提撥未達法定規定或未上傳資料者。

四、儲蓄互助社於每年督導查帳時，查核評分表總分未達320分者。

社員

人數

得分

股金

成長

得分

社員教育及觀摩活動
年底統計



社 社 理 監 月 儲 協會 區會 協 安 穩 聘 區會 逾期 放款 承辦 承辦 儲蓄 承受 社幹

  事 事 報 蓄 幹部 幹訓 會 全 定 僱 列席 放款 資產 全區會全區會 率 合併 部年 逾期 貸放

會 會 表 率 訓練 或 常年 發行 互助 費 基 基 合 社理 一覽 評估 互助青少年成長 社 輕化 放款 比率

號 名 研習 聯誼 教育 社刊 社節  金 金 約 事會 表 明細表 社節 活動 23-50 扣分 得分

2209 向上 52 23 18 18 24 150 0 100 50 20 0 20 126 0 20 12 0 0 0 0 0 0 15 0 0 90 0 40 20      798 1

4209 益人 0 10 18 18 24 120 0 75 70 20 0 20 132 0 23 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 0 60 20      716 2

2302 信愛 0 0 18 18 24 120 0 95 50 20 0 20 126 0 20 12 0 0 0 0 0 0 15 0 0 90 0 60 20      708 3

3401 鹿草 2 13 18 18 24 120 0 100 70 20 0 20 126 0 20 12 0 0 0 0 0 0 6 0 0 90 0 20 20      699 4

4205 拾穗 0 4 18 18 24 120 0 65 70 20 0 20 129 0 23 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 0 60 20      697 5

6121 馬遠 68 13 18 18 24 120 0 25 50 10 0 20 129 0 26 16 0 0 0 0 0 0 3 0 0 90 0 40 20      690 6

4203 正心 10 25 18 18 24 120 0 55 50 20 0 20 129 0 23 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 0 60 20      690 6

1508 易經 0 0 18 18 24 120 0 70 70 20 0 20 126 0 20 8 0 0 0 0 0 0 3 0 0 90 0 60 20      687 8

3408 主恩 0 0 18 18 24 110 0 100 50 20 0 20 138 0 20 16 0 0 0 0 0 0 6 0 0 90 0 20 20      670 9

4528 山福 20 17 18 18 24 120 0 20 70 0 0 20 138 0 20 12 0 0 0 0 0 0 3 0 0 90 0 60 20      670 9

3413 達邦 0 0 18 18 24 100 0 100 50 20 0 20 153 0 23 8 0 0 0 0 0 0 15 0 0 90 0 20 10      669 11

3202 伯鐸 85 0 18 18 24 75 0 75 50 20 0 20 126 0 20 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 0 20 10      663 12

4104 安平 0 11 18 18 24 120 0 50 50 20 0 20 126 0 20 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 0 60 20      659 13

6131 鳳凰 8 17 18 18 24 150 0 30 50 0 0 20 126 0 20 16 0 0 0 0 0 0 9 0 0 90 0 40 20      656 14

3211 愛心 0 0 18 18 24 100 0 70 70 20 30 20 126 0 20 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 0 20 20      654 15

4101 興華 6 5 18 18 24 120 0 35 50 30 0 20 123 0 23 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 0 60 20      654 15

4112 虹橋 0 15 18 18 24 120 0 65 50 20 0 20 126 0 20 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 0 40 10      648 17

2202 雅敬 8 19 18 18 24 60 0 100 50 20 30 20 126 0 20 16 0 0 0 0 0 0 18 0 0 90 0 0 10      647 18

4211 仁愛 0 5 18 18 24 120 0 60 70 10 0 20 126 0 20 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 0 40 10      647 18

3210 惠民 0 0 18 18 24 100 0 95 50 10 0 20 129 0 20 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 0 40 20      646 20
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中華民國儲蓄互助協會一一二年六月份各社業務競賽成績表(乙組)

社員

人數

得分

股金

成長

得分

社員教育及觀摩活動
財

報

上

傳

第　五　條　儲蓄互助社及區會如有下列情形之一者，即喪失受獎資格：

一、違反儲蓄互助社相關法令經發函糾正仍未完全改善者。

二、第四條儲蓄互助社競賽項目部份，自第二款至第十一款中如有任何項目得零分或第十二款為負分者。

        第十八款備抵呆帳提撥未達法定規定或未上傳資料者。

四、儲蓄互助社於每年督導查帳時，查核評分表總分未達320分者。

年底統計

名次總 分



社 社 理 監 月 儲 協會 區會 協 安 穩 聘 區會 逾期 放款 承辦 承辦 儲蓄 承受 社幹

  事 事 報 蓄 幹部 幹訓 會 全 定 僱 列席 放款 資產 全區會全區會 率 合併 部年 逾期 貸放

會 會 表 率 訓練 或 常年 發行 互助 費 基 基 合 社理 一覽 評估 互助 青少年 成長 社 輕化 放款 比率

號 名 研習 聯誼 教育 社刊 社節  金 金 約 事會 表 明細表 社節 活動 23-50 扣分 得分

3412 新美 28 18 18 18 24 120 0 100 50 20 0 20 141 0 20 4 0 0 0 0 0 0 15 0 0 90 0 40 20      746 1

4510 民和 97 5 18 18 24 130 0 55 50 0 0 20 129 0 20 12 0 0 0 0 0 0 9 0 0 90 0 40 20      737 2

4321 安生 83 22 18 18 24 150 0 10 70 0 0 20 126 0 20 12 0 0 0 0 0 0 9 0 0 90 0 40 20      732 3

4114 永愛 12 30 18 18 24 115 0 65 70 20 0 20 126 0 20 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 0 60 10      710 4

1521 大園 45 37 18 18 24 150 0 45 50 10 0 20 99 0 20 4 0 0 0 0 0 0 15 0 0 90 0 40 10      695 5

2210 中聖 7 7 18 18 24 120 0 100 70 20 0 20 126 0 20 12 0 0 0 0 0 0 6 0 0 90 0 20 10      688 6

3208 豪友 0 0 18 18 24 100 0 95 50 20 30 20 129 0 20 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 0 40 20      686 7

2427 新鄉 109 23 18 18 24 50 0 30 50 0 0 20 138 0 20 12 0 0 0 0 0 0 15 0 0 90 0 40 20      677 8

4323 佳待 24 1 18 18 24 150 0 10 70 0 0 20 132 0 20 16 0 0 0 0 0 0 6 0 0 88 0 40 20      657 9

2303 大甲 30 23 18 18 24 90 0 65 50 10 0 20 126 0 20 12 0 0 0 0 0 0 3 0 0 89 0 40 10      648 10

1524 憲平 42 0 18 18 24 120 0 30 50 20 0 20 126 0 23 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 0 40 10      647 11

3213 二崙 0 0 18 18 24 90 0 70 70 20 0 20 126 0 20 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 0 40 20      642 12

3416 來吉 0 24 18 18 24 45 0 85 50 20 0 20 147 0 20 8 0 0 0 0 0 0 9 0 0 90 0 40 20 638    13

3307 福民 40 49 18 18 24 120 0 55 50 0 0 20 30 0 20 12 0 0 0 0 0 0 9 0 0 90 0 60 10 625    14

3404 玉山 2 6 18 18 24 65 0 100 50 0 0 20 150 0 20 8 0 0 0 0 0 0 3 0 0 90 0 40 10 624    15

4207 溪美 0 0 18 18 24 120 0 35 50 10 0 20 126 0 23 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 0 60 20 622    16

3411 山美 0 23 18 18 24 65 0 85 50 0 0 20 114 0 20 4 0 0 0 0 0 0 6 0 0 90 0 60 20 617    17

4208 隆田 13 0 18 18 24 145 0 45 70 0 0 20 126 0 20 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 0 0 10 615    18

2410 親愛 92 33 18 18 24 0 0 5 70 40 0 20 123 0 20 12 0 0 0 0 0 0 27 0 0 77 0 20 10 609    19

2408 羅娜 66 11 18 18 24 0 0 65 50 20 0 20 135 0 20 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 0 40 20 609    19
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核

中華民國儲蓄互助協會一一二年六月份各社業務競賽成績表(丙組)

總 分
財

報

上

傳

呆帳

準備

提撥

名次

第　五　條　儲蓄互助社及區會如有下列情形之一者，即喪失受獎資格：

一、違反儲蓄互助社相關法令經發函糾正仍未完全改善者。

二、第四條儲蓄互助社競賽項目部份，自第二款至第十一款中如有任何項目得零分或第十二款為負分者。

        第十八款備抵呆帳提撥未達法定規定或未上傳資料者。

四、儲蓄互助社於每年督導查帳時，查核評分表總分未達320分者。

社員

人數

得分

股金

成長

得分

社員教育及觀摩活動
年底統計


